
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. № < # ? / ? - №

г. Вятские Поляны

Об утверждении актуализированной схемы водоотведения 
муниципального образования городского округа

город Вятские Поляны Кировской области на период до 2036 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении 

и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», заключением от 

30.03.2017 о результатах публичных слушаний по проекту актуализации схемы 

водоотведения муниципального образования городского округа город Вятские 

Поляны Кировской области на период до 2036 года, администрация города 

Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоотведения 

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны 

Кировской области на период до 2036 года (далее - схема водоотведения).

2. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Вятские Поляны:



2

от 08.11.2013 № 1723 « Об утверждении схем водоснабжения и 

водоотведения муниципального образования городского округа город Вятские 

Поляны Кировской области на период до 2025 года»;

от 01.04.2016 № 625 «Об утверждении актуализированной схемы 

водоотведения муниципального образования городского округа город Вятские 

Поляны Кировской области до 2036 года».

3. Отделу информационных систем Управления экономического 

развития города и информационных систем администрации города Вятские 

Поляны (Голубев В.В.) разместить актуализированную схему водоотведения в 

полном объеме на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в 

сети «Интернет» в течение 15 календарных дней с даты принятия настоящего 

постановления, за исключением сведений, составляющих государственную 

тайну.

4. Управляющему делами администрации города Казанцевой С.А. 

обеспечить опубликование в газете «Вятско -  Полянская правда» информации о 

результатах публичных слушаний 30.03.2017 и сведения о размещении 

утвержденной актуализированной схемы водоотведения на официальном сайте 

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и 

юридическим вопросам Батакова П.Б.


